



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000001 - CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/07/2018	000000175	S / S	00002233 - REFRIGERADOR DOMESTICO 1 PORTA 117 L CRC12 CONSUL	UN	1,000	1.040,000	1.040,00
25/07/2018	000000198	S / S	00001064 - PISO GRANITO	M²	5,000	79,660	398,30
25/07/2018	000000200	S / S	00002123 - ARGAMASSA 20 KG	SACO	15,000	32,900	493,50
26/07/2018	000000201	S / S	00002238 - LIXEIRA EM GRANITO	UN	10,238	168,000	1.720,00
					31,238	-	3.651,80
Local		00000002 - DEPARTAMENTO CONTÁBIL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
09/07/2018	000000193	S / S	00000080 - ARQUIVO MORTO DE PAPEL AO	UND	4,000	2,598	10,39
09/07/2018	000000181	S / S	00000130 - PERFURADOR MEDIO	UND	1,000	17,700	17,70
09/07/2018	000000193	S / S	00000402 - Capa de processo de contabilidade	UN	200,000	0,512	102,40
09/07/2018	000000181	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,391	18,39
09/07/2018	000000193	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	3,000	18,391	55,17
09/07/2018	000000193	S / S	00001767 - TONER HP 80X CF280X PRETO	UN	1,000	79,000	79,00
09/07/2018	000000193	S / S	00002217 - PASTA TRANSPARENTE OFICIO	UN	1,000	1,700	1,70
					211,000	-	284,75
Local		00000003 - PROTOCOLO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
09/07/2018	000000180	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,391	18,39
09/07/2018	000000180	S / S	00002121 - Capa de Processo Departamento Legislativo	UND	100,000	0,539	53,86
					101,000	-	72,25
Local		00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
09/07/2018	000000183	S / S	00000266 - bateria de 9 V	UN	3,000	17,107	51,32
09/07/2018	000000183	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	18,391	36,78
09/07/2018	000000183	S / S	00001393 - CLIPS Nº 6/0 C/50	UN	1,000	2,522	2,52
09/07/2018	000000183	S / S	00002163 - MARCA TEXTO AMARELO	UND	2,000	2,322	4,64
09/07/2018	000000183	S / S	00002167 - CLIPE 2/0 100 UNIDADES	CX	1,000	3,042	3,04
09/07/2018	000000183	S / S	00002198 - ETIQUETA MOD. 6184	CX	1,000	88,850	88,85
					10,000	-	187,15
Local		00000008 - PROCURADORIA JURIDICA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
09/07/2018	000000191	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	4,000	18,391	73,56
					4,000	-	73,56
Local		00000009 - GABINETE DE VEREADORES I					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/07/2018	000000172	S / S	00002163 - MARCA TEXTO AMARELO	UND	2,000	2,321	4,64
09/07/2018	000000188	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,391	18,39
09/07/2018	000000188	S / S	00001447 - TECLADO MULTIMIDIA USB PRETO	UN	1,000	29,900	29,90



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000009 - GABINETE DE VEREADORES I					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
09/07/2018	000000188	S / S	00001766 - TONER HP 83A CF283A PRETO	UN	1,000	35,455	35,45
09/07/2018	000000188	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	1,000	0,844	0,84
					6,000	-	89,22

Local		00000010 - GABINETE DE VEREADORES II					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
09/07/2018	000000190	S / S	00001085 - PORTA CANETA	UND	1,000	8,900	8,90
09/07/2018	000000190	S / S	00001092 - ENVELOPE OFICIO	UND	20,000	0,127	2,54
09/07/2018	000000190	S / S	00001267 - LAPIS FABER CASTEL MAX REDONDO	UN	3,000	0,550	1,65
09/07/2018	000000190	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,391	18,39
09/07/2018	000000190	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	5,000	0,844	4,22
09/07/2018	000000190	S / S	00001900 - PASTA C/ ELASTICO 30MM	UN	1,000	1,640	1,64
09/07/2018	000000190	S / S	00002163 - MARCA TEXTO AMARELO	UND	2,000	2,322	4,64
					33,000	-	41,98

Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/07/2018	000000171	S / S	00000347 - Pasta transparente c/elástico 5 cm	UND	1,000	1,700	1,70
03/07/2018	000000171	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	18,391	36,78
13/07/2018	000000196	S / S	00000080 - ARQUIVO MORTO DE PAPEL AO	UND	1,000	2,598	2,60
13/07/2018	000000196	S / S	00001903 - GRAMPO 23/13 CX/5000UN	CX	1,000	11,900	11,90
13/07/2018	000000196	S / S	00002121 - Capa de Processo Departamento Legislativo	UND	20,000	0,539	10,77
13/07/2018	000000196	S / S	00002217 - PASTA TRANSPARENTE OFICIO	UN	1,000	1,700	1,70
27/07/2018	000000202	S / S	00001904 - CLIPS 4/0	CX	1,000	2,200	2,20
27/07/2018	000000202	S / S	00002167 - CLIPE 2/0 100 UNIDADES	CX	1,000	3,042	3,04
					28,000	-	70,69

Local		00000012 - GABINETE DE VEREADORES III					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
09/07/2018	000000189	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,391	18,39
09/07/2018	000000189	S / S	00001392 - CLIPS Nº 8/0 C/ 25	UN	1,000	2,085	2,08
09/07/2018	000000189	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	6,000	0,235	1,41
09/07/2018	000000189	S / S	00001904 - CLIPS 4/0	CX	1,000	2,200	2,20
					9,000	-	24,08

Local		00000016 - CONTROLE INTERNO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
09/07/2018	000000192	S / S	00000130 - PERFURADOR MEDIO	UND	1,000	17,700	17,70
09/07/2018	000000192	S / S	00000847 - GRAMPEADOR	UND	1,000	29,900	29,90
09/07/2018	000000192	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	18,391	36,78
09/07/2018	000000184	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	18,391	36,78
09/07/2018	000000184	S / S	00001648 - CARTUCHO TONER LASER HP 285A	UN	1,000	239,000	239,00
09/07/2018	000000192	S / S	00001766 - TONER HP 83A CF283A PRETO	UN	1,000	35,456	35,46



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000016 - CONTROLE INTERNO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
09/07/2018	000000192	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	5,000	0,235	1,18
					13,000	-	396,80

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/07/2018	000000174	S / S	00000152 - detergente neutro 500ml	UND	2,000	1,798	3,60
03/07/2018	000000174	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,204	2,20
03/07/2018	000000173	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,205	2,21
03/07/2018	000000174	S / S	00000156 - papel higienico c/ 4 rolos	UND	1,000	8,279	8,28
03/07/2018	000000173	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	3,000	3,106	9,32
03/07/2018	000000174	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	2,000	3,106	6,21
03/07/2018	000000174	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	6,937	6,94
03/07/2018	000000174	S / S	00000405 - MANTEIGA 500 G	UND	7,000	16,273	113,91
03/07/2018	000000173	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	2,000	4,490	8,98
03/07/2018	000000174	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,528	9,53
03/07/2018	000000174	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	8,702	8,70
03/07/2018	000000173	S / S	00000629 - SABAO EM PO 1 KG	UND	1,000	5,596	5,60
03/07/2018	000000174	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	4,896	4,90
03/07/2018	000000174	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	3,590	3,59
03/07/2018	000000173	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	2,000	3,590	7,18
03/07/2018	000000173	S / S	00000929 - VEJA MULTIUSO 500ML	UND	2,000	3,183	6,37
03/07/2018	000000174	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	2,000	10,854	21,71
03/07/2018	000000173	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	3,000	10,854	32,56
03/07/2018	000000174	S / S	00001816 - BOMBRIL	UN	1,000	1,990	1,99
03/07/2018	000000173	S / S	00001816 - BOMBRIL	UN	1,000	1,990	1,99
03/07/2018	000000174	S / S	00002118 - Flanela	UND	1,000	2,670	2,67
03/07/2018	000000173	S / S	00002118 - Flanela	UND	1,000	2,670	2,67
03/07/2018	000000174	S / S	00002160 - CAFÉ FORTE 500G	UND	4,000	8,645	34,58
09/07/2018	000000178	S / S	00000091 - VASSOURA	UND	1,000	12,890	12,89
09/07/2018	000000179	S / S	00000150 - coador de cafe	UND	1,000	4,690	4,69
09/07/2018	000000179	S / S	00000152 - detergente neutro 500ml	UND	1,000	1,666	1,67
09/07/2018	000000178	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,071	2,07
09/07/2018	000000179	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	6,000	3,106	18,64
09/07/2018	000000178	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	1,000	3,106	3,11
09/07/2018	000000179	S / S	00000405 - MANTEIGA 500 G	UND	8,000	16,274	130,19
09/07/2018	000000178	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	2,000	4,490	8,98
09/07/2018	000000179	S / S	00000582 - PANO DE CHAO	UND	1,000	4,890	4,89
09/07/2018	000000178	S / S	00000582 - PANO DE CHAO	UND	1,000	4,890	4,89
09/07/2018	000000178	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,180	9,18
09/07/2018	000000179	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,180	9,18
09/07/2018	000000179	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	7,846	7,85
09/07/2018	000000178	S / S	00000629 - SABAO EM PO 1 KG	UND	1,000	5,293	5,29



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
09/07/2018	000000178	S / S	00000767 - BOM AR	UND	1,000	6,870	6,87
09/07/2018	000000179	S / S	00000767 - BOM AR	UND	1,000	6,870	6,87
09/07/2018	000000179	S / S	00000896 - XICARA CAFE S/ PIRES	UND	10,000	2,650	26,50
09/07/2018	000000178	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	2,000	3,090	6,18
09/07/2018	000000179	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	3,090	3,09
09/07/2018	000000178	S / S	00000929 - VEJA MULTIUSO 500ML	UND	1,000	2,827	2,83
09/07/2018	000000179	S / S	00000933 - COADOR ALGODAO	UND	1,000	2,750	2,75
09/07/2018	000000179	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	0,990	0,99
09/07/2018	000000178	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	1,000	10,853	10,85
09/07/2018	000000179	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	3,000	10,854	32,56
09/07/2018	000000179	S / S	00002160 - CAFÉ FORTE 500G	UND	4,000	7,714	30,85
09/07/2018	000000179	S / S	00002161 - MANTEIGA500G	UND	10,000	12,890	128,90
09/07/2018	000000179	S / S	00002234 - XÍCARA GRANDE LISA	UN	10,000	4,990	49,90
09/07/2018	000000179	S / S	00002235 - XÍCARA PEQUENA LISA	UN	20,000	2,990	59,80
13/07/2018	000000194	S / S	00000156 - papel higienico c/ 4 rolos	UND	2,000	8,279	16,56
18/07/2018	000000195	S / S	00000152 - detergente neutro 500ml	UND	2,000	1,666	3,33
18/07/2018	000000195	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,071	2,07
18/07/2018	000000195	S / S	00000156 - papel higienico c/ 4 rolos	UND	2,000	8,279	16,56
18/07/2018	000000195	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	10,000	3,106	31,06
18/07/2018	000000195	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	8,674	8,67
18/07/2018	000000195	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	7,845	7,84
18/07/2018	000000195	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	2,000	3,090	6,18
18/07/2018	000000195	S / S	00000929 - VEJA MULTIUSO 500ML	UND	1,000	2,827	2,83
18/07/2018	000000195	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	2,000	10,853	21,71
18/07/2018	000000195	S / S	00002160 - CAFÉ FORTE 500G	UND	5,000	7,714	38,57
23/07/2018	000000187	S / S	00000152 - detergente neutro 500ml	UND	2,000	1,666	3,33
23/07/2018	000000187	S / S	00000156 - papel higienico c/ 4 rolos	UND	12,000	8,279	99,35
23/07/2018	000000187	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	6,000	3,106	18,64
23/07/2018	000000187	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	8,674	8,67
23/07/2018	000000187	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	4,490	4,49
23/07/2018	000000187	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	2,000	9,180	18,36
23/07/2018	000000187	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	7,846	7,85
23/07/2018	000000187	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	2,000	3,090	6,18
23/07/2018	000000187	S / S	00000929 - VEJA MULTIUSO 500ML	UND	1,000	2,827	2,83
23/07/2018	000000187	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	5,000	10,854	54,27
23/07/2018	000000187	S / S	00001816 - BOMBRIL	UN	1,000	1,990	1,99
23/07/2018	000000187	S / S	00002160 - CAFÉ FORTE 500G	UND	5,000	7,714	38,57
27/07/2018	000000203	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,071	2,07
27/07/2018	000000203	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	7,846	7,85
27/07/2018	000000203	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	3,090	3,09
27/07/2018	000000203	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	0,990	0,99



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
30/07/2018	000000205	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,071	2,07
30/07/2018	000000205	S / S	00000156 - papel higienico c/ 4 rolos	UND	1,000	8,279	8,28
30/07/2018	000000205	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	3,000	3,106	9,32
30/07/2018	000000205	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	4,490	4,49
30/07/2018	000000205	S / S	00000767 - BOM AR	UND	1,000	6,870	6,87
30/07/2018	000000205	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	3,090	3,09
30/07/2018	000000205	S / S	00000929 - VEJA MULTIUSO 500ML	UND	1,000	2,826	2,83
30/07/2018	000000205	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	2,000	10,853	21,71
					218,000	-	1.390,72

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
05/07/2018	000000177	S / S	00000062 - GASOLINA COMUM	L	137,360	4,250	583,78
09/07/2018	000000185	S / S	00001627 - GRAMA ESMERALDA IMPERIAL EM TAPETE	UN	30,000	14,000	420,00
09/07/2018	000000186	S / S	00002236 - MUDA DE SIBIPIRUNA G	UN	4,000	115,000	460,00
09/07/2018	000000186	S / S	00002237 - MUDA DE PAU BRASIL G	UN	4,000	115,000	460,00
					175,360	-	1.923,78

Local		00000020 - TAQUIGRAFIA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
09/07/2018	000000182	S / S	00000266 - bateria de 9 V	UN	4,000	17,107	68,43
09/07/2018	000000182	S / S	00002116 - Pilha Alcalina AAA	UND	3,000	3,386	10,16
					7,000	-	78,59

Local		00000021 - GABINETE DE VEREADORES IV					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
27/07/2018	000000204	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,391	18,39
27/07/2018	000000204	S / S	00001789 - PASTA REGISTRO AZ LARGO	UN	1,000	7,340	7,34
					2,000	-	25,73

Local		00000022 - RECEPÇÃO LEGISLATIVA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
20/07/2018	000000197	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	4,000	0,844	3,38
					4,000	-	3,38
					852,598	-	8.314,48